



Türk Armatörler Birliği



TÜRK ARMATÖRLER BİRLİĞİ

www.armatorlerbirligi.org.tr

Çıkarılan Dersler Sayfası

BİRİKTİKÇE DEĞER KAZANIYOR



Siz de sizin karşılaştıklarınızı diğer gemi işletme firmalarının bilmesini istiyorsanız <http://www.armatorlerbirligi.org.tr/cikarilan-dersler/> linkinden bu formu doldurabilirsiniz.

Türk Armatörler Birliği WEB Sitesinde "Çıkarılan Dersler" başlığı altında bir uygulama başlatmıştır. Bu uygulamada her bir firmamız gemi işletmesi yaparken ülkemiz dâhil dünyanın her yerinde karşılaştığı sorunları, farklı uygulamaları, değişiklikleri sitemize girerek çok kısa sürede dolduracağı form ile bizlere iletmekte ve bunlar firma ismi, gemi ismi belirtmeksizin sitemizde yayınlanmaktadır.

SİZ DE BİR FORM DOLDURUN

gemi işletme maliyetlerine katkı sağlayın



ARGE ve İnovasyon Komitesi Toplantısı, 2 Kasım 2017

2 Kasım 2017 Perşembe günü ARGE ve İnovasyon Komitesi toplantısı yapılmıştır. Toplantıda Türk Deniz Taşımacılığının teknolojik geleceği ve 2030 yılına kadar olan yol haritasının belirlenmesi için yapılacak çalışmalar üzerinde görüş alışverişinde bulunulmuştur.

Türk Armatörler Birliği'nin 5 adet bilimsel komitesinden biri olan ARGE ve İnovasyon Komitesi; Prof. Dr. Selma Ergin, Prof. Dr. Nafiz Arıca, Doç. Dr. Uğur Buğra Çelebi ve Yard. Doç. Dr. Başak Akdemir'den oluşmaktadır.



AYNI GEMİDE BERABERİZ

Atamızı Özlem ve Saygıyla Anıyoruz, 10 Kasım

Cumhuriyetimizin Kurucusu, Ulu Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk ölümünün 79. yıldönümünde yurdun dört bir yanında büyük bir özlem ve saygıyla anıldı.





YÖNETİM KURULU TOPLANTISI

Yönetim Kurulu Toplantısı, 14 Kasım 2017

14 Kasım 2017 Salı günü Türk Armatörler Birliği genel merkezinde Yönetim Kurulu toplantısı yapılmıştır. Toplantıda, Türk Armatörler Birliği'nin projeleri hakkında görüş alışverişinde bulunulmuş, aynı zamanda Yunanistan İstanbul Başkonsolosluğu Ekonomi ve Ticaret Ofisi Başkanı Doukas Marinopoulos ve Özel Kalemli Sayın Maria Eleni Seirli'nin ziyareti kabul edilmiştir.

Yunanistan Ticaret Ateşesi Sayın Doukas Marinopoulos'un Birliğimizi Ziyareti, 14 Kasım 2017

14 Kasım 2017 tarihinde Yunanistan İstanbul Başkonsolosluğu Ekonomi-Ticaret Bölüm Başkanı Sayın Doukas Marinopoulos ve Özel Kalemli Sayın Maria Eleni Seirli Birliğimize bir ziyaret gerçekleştirmişlerdir. Yönetim Kurulumuzun da katıldığı bu ziyarette Yunan Gemicilik Ekipman Üreticileri ile Türk Gemicilik Şirketleri, Tersaneleri ve Gemi Yan Sanayicileri arasındaki işbirliği için düzenlenecek olan İş Toplantısının detayları görüşülmüştür.

HEMEXPO



Consulate General
of Greece in Istanbul



Sabancı Üniversitesi Veri Analitiği Uygulama ve Araştırma Merkezi Ziyareti, 17 Kasım 2017

Genel Sekreterimiz Sayın Hüseyin ÇINAR, 17 Kasım 2017 tarihinde Sabancı Üniversitesi Veri Analitiği Uygulama ve Araştırma Merkezi (VERİM) Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Dr. Hasan Sait ÖLMEZ'i üniversitede ziyaret etmiştir.



ZİYARETLERİMİZ

Ziyaret esnasında Türk Armatörler Birliği'nde yapılandırılacak veri merkezinin ön görüşmeleri gerçekleştirilmiştir.



Norm Kurulu Toplantısı, 21 Kasım 2017

Türk Armatörler Birliđi Norm Kurulu 2. Toplantısı Sayın Cihan ERGENÇ başkanlığında 21 Aralık 2017 tarihinde gerçekleştirilmiştir.

NORM KURULU

Toplantıda; öncelik şirketlerde olacak şekilde iş süreç ve analizlerinin yapılması ve bu analizlere bađlı olarak yapılacakların belirlenmesi ve yine gemilerin off hire (gemilerin port state tutulmaları, kaza, arıza, vb. nedenlerle yük taşıma sürelerinin azalması) sürelerini azaltacak tedbirleri tespit eden bir çalışma yapılması ve kurul tarafından şirketlere tavsiyeler de bulunması gibi konular görüşülmüştür.

TAB Norm Kurulu oluşturulan vizyon ve misyonumuz çerçevesinde Türk Ticaret Filosunun rekabet gücünü artıracak şekilde, filosunun niteliklerini geliştirmeyi hedefleyen bir kuruldur.

Bu kurul Yönetim Kuruluna bađlı olarak çalışan üç kuruldandır. Diğer iki kurulumuz ise "Bilimsel Komiteler" ile "Kamu ve Dış İlişkiler Kurulu (KADİK)" dur.

Alpha Marine Consulting IMO-DCS Semineri, 22 Kasım 2017

Alpha Marine Danışmanlık firması tarafından 22 Kasım 2017 tarihinde IMO-DCS (Veri Toplama Sistemi) eğitimi yapılmıştır. Söz konusu eğitime Genel Sekreterimiz Sayın Hüseyin ÇINAR iştirak etmiştir.

IMO-DCS SEMİNERİ

Eđitime yönelik yapılan değerlendirme doğrultusunda söz konusu eğitimin şirketlerimize sağlayabileceđi katkılar çerçevesinde çok önemli konuları işlediđi değerlendirilmiştir. Eğitimde özellikle AB tarafından sunulan MRV Sistemi ile aynı amaçlı IMO'nun DCS sistemi arasındaki farklar, MRV'nin bir kaç yıl içerisinde yerini IMO'nun DCS sistemine devredeceđi, 2018 yılından itibaren MRV ve DCS için şirketlere yol haritaları gibi çok önemli konular sunulmuştur.

Türk Armatörler Birliđi Alpha Marine Consulting Turkey şirketinin tüm eğitimlerine katılım sağlamakta, ayrıca Alpha Marine düzenlediđi birçok eğitim için üyelerimizden bir tanesine o eğitim için ücretsiz katılım imkânı yaratmaktadır.





Yunanistan İstanbul Başkonsolosluğu'nda İş Toplantısı Gerçekleştirildi.

Yunanistan İstanbul Başkonsolosu Sayın Evangelos Sekeris ve Ekonomi-Ticaret Bölüm Başkanı Sayın Doukas Marinopoulos'un davetiyle 23 Kasım 2017 Perşembe günü 10.00-14.15 saatleri arasında Yunanistan İstanbul Başkonsolosluğu'nda bir iş toplantısı yapılmıştır.



Consulate General
of Greece in Istanbul

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Ahmet Bedri İNCE ve Genel Sekreterimiz Sayın Hüseyin ÇINAR'ın da katılmış olduğu bu iş toplantısına gemiler ve tersaneler için yan sanayi malzemesi üreten Kleemann firmasından Sayın Christos Strantzias, FEAC Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Sotiris Kokkinos, Psycotherm firması Satış Sorumlusu John Moustakas, Aluminox firması Deniz Bökge Yöneticisi Sayın Nikos Karamoutas ve Prisma Electronics SA Ürün Yöneticisi Sayın Stefanos N. Chartomatzides ürünlerini tanıtan sunumlar yapmışlardır. Oldukça verimli geçen bu toplantıda katılımcılar ilgi duydukları konulara ilişkin firma yetkilileriyle bire bir mülakatlar gerçekleştirmiştir.

**AYNI GEMİDE
BERABERİZ**





Katıldığımız Toplantı ve Seminerler

ClassNK 9. Türk Teknik Komite Toplantısı, 29 Kasım 2017

9. Türk Teknik Komite Toplantısı

ClassNK İstanbul Ofis'in organize ettiđi ve Merkez Ofisi Direktörü Sayın Hirofumi Takano'nun katılımlarıyla "9. Türk Teknik Komite Toplantısı" 29 Kasım 2017 tarihinde İstanbul Marriot Hotel Asia'da gerçekleştirilmiştir.



Birçok üst düzey delegasyonun da katılımıyla gerçekleşen bu toplantıya Türk Armatörler Birliđi de katılım sağlamıştır. Gayet verimli geçen toplantının sonunda ClassNK Merkez Ofis Direktörlerinden Sayın Hirofumi Takano kokteyl prolonge davetinde konuklarla biraraya gelerek sohbet etmiştir.

Ülgener Hukuk Bürosu ve Türk P&I Sigorta Semineri, 30 Kasım 2017

30 Kasım 2017 tarihinde İMEAK Deniz Ticaret Odası Meclis Salonunda Türk P&I Sigorta Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdür Sayın Ufuk Teker moderatörlüğünde, Türk P&I Sigorta AŞ'den Sayın Elif Kaçar Özşahin,LLM, Ülgener Hukuk Büros'ndan Avukat Sayın Metin Uğur Aytekin,LLM ve Prof. Dr. Sayın M. Fehmi Ülgener'in konuşmacı olarak katıldığı "Çarter Sözleşmeleri Kitabı'nın 1. ve 2. cildinin tanıtımı ve P&I Perspektifinden Çarter Sözleşmelerine Bakış" konulu seminer düzenlenmiş, Türk Armatörler Birliđi de bir temsilci ile söz konusu seminere katılım sağlamıştır.



Omni AŞ Deniz Sigortaları Semineri, 1 Aralık 2017

Deniz Sigortaları Semineri

1 Aralık 2017 Cuma günü saat 14:00'da İMEAK Deniz Ticaret Odası Konferans Salonunda Omni AŞ işbirliğiyle "Introduction to voyage parties, including laytime & demurrage" ve "Fraud&Cyber Risks" konu başlıklarında bir seminer düzenlenmiştir.

Söz konusu seminerde İngiliz HFW Hukuk Bürosu avukatlarından Sayın Nicholas Kazaz tarafından bir sunum yapılmış ve katılımcılarla karşılıklı soru cevap şeklinde değerlendirmeler yapılmıştır.





“Öğretmenler, Yeni Nesil Sizlerin Eseri Olacaktır.” 24 Kasım

Başöğretmen Mustafa Kemal ATATÜRK

K. Atatürk





Türk Armatörler Birliđi

Sizin İçin Varız, Sizinle Varız...

Hazırlanan raporlarımız üyelerimize ve yaklaşık 1500 denizcilik firması ile kurum/kuruluşa on-line olarak dağıtılmaktadır. Ulaşılan nokta sayımız her ay artmaktadır.

Firma tanıtımlarınızın reklam mahiyetinde bu bültenle birlikte yayımlanmasını arzu ediyorsanız, detaylı bilgi için lütfen merkezimizle irtibata geçiniz.



Meclisi Mebusan Cad.
Dursun Han No:23 K:7
Salıpazarı – Galataport / İstanbul
Telf: (212) 252 62 63 – (212) 252 64 74
Fax: (212) 245 30 22
info@armatorlerbirligi.org.tr

www.armatorlerbirligi.org.tr



<https://twitter.com/armatorler>



<https://tr.linkedin.com/in/turkarmatorlerbirligi>



<https://www.instagram.com/turkarmatorlerbirligi/>



<https://www.facebook.com/armatorlerbirligi>